Bu amaçla günümüzde var olan ve depremin tarihi
ve konumuyla uyumlu Diyarbakır ve Keban (Elazığ)
Şerʹiyye Sicilleri incelenmiştir.

1789 tarihinde Palu kazası idari olarak Diyarbakır
Eyaleti’ne bağlı olduğundan baktığımız ilk kaynak
“352 numaralı Diyarbakır Şerʹiyye Sicili”dir (Öz,
2013). Sicilin tarihi “Hicri 1136-1264/Miladi
1724-1848” olup depremin meydana geldiği
tarihi kapsamaktadır. Böylesi büyük bir depremin
Diyarbakır’ı etkilemeyeceği göz ardı edilemeyeceği
gibi şehrin yeniden imarına yönelik herhangi bir bilgi,
deprem nedeniyle ölen her hangi birinin miras kaydı ve

Ayrıca, Yılmazçelik
(1990) tarafından Diyarbakır ile ilgili 19. yüzyılın ilk
yarısını geniş ve ayrıntılı bir şekilde ele alan eserde
deprem sonrası yapılması gereken faaliyetlerle ilgili
herhangi bir bilgi yoktur.

Depremin etkilediği alanlardan birisi olan Elazığ
ili Keban ilçesine ait “Hicri 1190-1209, Miladi 1776-
1794” tarihli Şerʹiyye Sicili incelenen bir başka
arşiv vesikasıdır (Yüksel, 1987). Sicildeki kayıtlı
bilgiler genel olarak Keban’da mevcut madenler ve
madenlerin işletilmesi, çıkarılması, işlenişi, fırınlar,
kömür nakilleri ve madenin nakli gibi konulardır.